

Entreprenør Jan D. Larsen ApS

**Bøgeskovvej 41, Bøgeskov
7000 Fredericia**

CVR-nr. 30 55 79 99

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2019

Jan Dalsgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Entreprenør Jan D. Larsen ApS
Bøgeskovvej 41, Bøgeskov
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 55 79 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Jan Dalsgaard Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.387.342, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.558.815.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		11.330.877	7.623.249
Personaleomkostninger	1	<u>(9.082.700)</u>	<u>(7.097.849)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.248.177	525.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(246.232)</u>	<u>(140.406)</u>
Resultat før finansielle poster		2.001.945	384.994
Finansielle indtægter	2	16.714	17.650
Finansielle omkostninger		<u>(230.144)</u>	<u>(198.912)</u>
Ordinært resultat før skat		1.788.515	203.732
Ekstraordinære indtægter		<u>0</u>	<u>198.043</u>
Resultat før skat		1.788.515	401.775
Skat af årets resultat	3	<u>(401.173)</u>	<u>(89.671)</u>
Årets resultat		<u>1.387.342</u>	<u>312.104</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.387.342</u>	<u>312.104</u>
		<u>1.387.342</u>	<u>312.104</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.069.871	3.090.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.096.021	470.758
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.165.892</u>	<u>3.560.936</u>
Andre tilgodehavender		277.863	280.541
Deposita		50.000	131.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>327.863</u>	<u>411.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.493.755</u>	<u>3.972.727</u>
Råvarer og hjælpematerialer		195.000	195.000
Varebeholdninger		<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.438.608	2.223.653
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	425.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		576.631	0
Andre tilgodehavender		261.250	315.274
Udskudt skatteaktiv	6	0	43.289
Periodeafgrænsningsposter		249.605	55.219
Tilgodehavender		<u>5.526.094</u>	<u>3.062.435</u>
Likvide beholdninger		<u>8.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.729.341</u>	<u>3.257.435</u>
Aktiver i alt		<u>12.223.096</u>	<u>7.230.162</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.433.815</u>	<u>46.473</u>
Egenkapital		<u>1.558.815</u>	<u>171.473</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>357.884</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>357.884</u>	<u>0</u>
Banker		0	1.283.919
Gæld til realkreditinstitutter		<u>905.780</u>	<u>1.006.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>905.780</u>	<u>2.290.756</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	101.293	450.000
Banker		2.806.359	363.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.525.038	1.677.266
Anden gæld		<u>1.967.927</u>	<u>2.277.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.400.617</u>	<u>4.767.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.306.397</u>	<u>7.058.689</u>
Passiver i alt		<u>12.223.096</u>	<u>7.230.162</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	46.473	171.473
Årets resultat	0	1.387.342	1.387.342
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.433.815	1.558.815

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.675.322	6.021.255
Pensioner	1.067.018	737.375
Andre omkostninger til social sikring	287.920	282.146
Andre personaleomkostninger	<u>52.440</u>	<u>57.073</u>
	<u>9.082.700</u>	<u>7.097.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>19</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.700	0
Andre finansielle indtægter	<u>8.014</u>	<u>17.650</u>
	<u>16.714</u>	<u>17.650</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>401.173</u>	<u>89.671</u>
	<u>401.173</u>	<u>89.671</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.272.941	592.315
Tilgang i årets løb	0	3.045.120
Afgang i årets løb	0	(220.000)
Kostpris 31. december 2018	<u>3.272.941</u>	<u>3.417.435</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	182.763	121.559
Årets afskrivninger	20.307	225.925
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(26.070)
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>203.070</u>	<u>321.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.069.871</u>	<u>3.096.021</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	0	425.000
	<u>0</u>	<u>425.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(43.289)	(132.960)
Anvendt i året	401.173	89.671
Overført til aktiver	0	43.289
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>357.884</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.283.919	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.006.837	1.007.073	101.293	501.633
	2.290.756	1.007.073	101.293	501.633

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan D. Larsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en rest løbetid på 18-51 måneder. Den samlede leasing forpligtelse udgør 2.450 t.kr. pr. 31. december 2018.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.007, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 3.070.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.036 i ovenstående grunde og bygninger, endvidere her selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 250 i biler.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og andre hjælpemidler, simple fordringer fra salg af vare og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, besætning, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 7.641.